
Veronika N. (skype) ID 1307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 2:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za navštívení obchůdku a přidávám pár informací, které si, prosím, před nákupem přečtěte:

 - zboží odesílám v nejbližším volném termínu ihned po připsání částky na účet
 - o odeslání informuji mailem
 - rezervace jsou na dobu 7 dnů, do této doby očekávám platbu, pokud nejsme dohodnuti jinak
 - zboží rezervuji prvnímu zájemci (dotazu)
 - ceny jsou uvedeny bez poštovného, poštovné počítám dle sazebníku České pošty
 - veškeré věcičky Vám ráda přeměřím - prosím o sdělení co nejdříve, zda rozměry sedí, jinak po 2 dnech věc dále uvolňuji do
prodeje
 - mám 2 malé děti, takže nejsem na PC celý den, ale snažím se ozvat co nejrychleji
 - zboží zasílám pouze poštou, protože osobní předání (být někde na určitou hodinu) je vzhledem k mým hyper ratolestem
témeř nadlidský výkon
 !!!POZOR!!!!Pokud vkládáte peníze v hotovosti u mé banky, je potřeba vložit o 20,-Kč navíc, tato částka je mi odepsána za
vklad v hotovosti, jinak příchozí platby mám zdarma, děkuji:-)!!!

 Děkuji a přeju příjemný nákup Verča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

